
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
 

 

RESOLUÇÃO Nº  203/2004. 

 
  

EMENTA: Declara aptos para colar  grau, os concluintes do 

Curso de Medicina Veterinária desta Universidade, 

correspondente ao 2º semestre letivo de 2003. 

 

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no 

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 99/2004  da 

Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua IV Reunião Extraordinária, realizada no dia 16 

de junho de 2004, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.004735/2004,   
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a colar 

grau os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Medicina Veterinária desta Universidade, 

correspondente ao 2º semestre letivo de 2003,  conforme consta do Processo UFRPE Nº 

23082.004735/2004 acima mencionado: 

 

 

01. ALBERTO CALDAS DE MENDONÇA NETO  (Matrícula Nº 1998236015/0) 

02. ANA CLÁUDIA RAMOS DE ARÁUJO (Matrícula Nº  1993236054/5) 

03. ANNE GRACE SILVA SIQUEIRA CAMPOS (Matrícula Nº  1998236053/1) 

04. BÁRBARA MARIA DE MELO SILVA (Matrícula Nº  1998236055/6) 

05. CÂNDIDA MARTA SANTOS DE SOUZA (Matrícula Nº  2001136006/4) 

06. CARLOS ALBERTO VIEIRA BATISTA (Matrícula  Nº  1998236065/2) 

07. CARLOS ANDRÉ BEZERRA ALVES (Matrícula Nº  1998136010/0) 

08. CARLOS EDUARDO PINTO MEDEIROS (Matrícula Nº  1998236067/7) 

09. CÉLIA CRISTINA BARBOSA (Matrícula Nº  19982360856/3) 

10. CLAUDIANE SALES RIBEIRO (Matrícula Nº  1998236005/4) 

11. EDEN DOS SANTOS JÚNIOR (Matrícula Nº  1998236017/5) 

12. EDMAR AUGUSTO ESTEVES DE MENEZES (Matrícula Nº  1997136014/7) 

13. EMMANUEL CAVALCANTE RAMOS DE CARVALHO (Matrícula Nº  1998236018/2) 

14. FABIANA FERNANDES OLIVEIRA DA SILVA (Matrícula Nº  1998236058/8)  

 

 

 

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 203/2004 DO CEPE). 

 

15. FABIANA KARINE DA SILVA  (Matrícula Nº  1995236031/6)  

16. FERNANDA VITÓRIA DIAS CARNEIRO BARBOSA DA SILVA (Matrícula Nº  1998236010/4) 

17. FILIPE DANTAS TORRES (Matrícula Nº 1998236068/4) 

18. FLÁVIA CORREA MAIA (Matrícula Nº 1998236011/1) 

19. FLÁVIA PATRÍCIA DE SOUZA BORGES (Matrícula Nº  1998236013/6) 

20. FLÁVIO DE OLIVEIRA SILVA (Matrícula Nº 1998236019/0) 

21. ISAAC ALISSON SALLES FERREIRA (Matrícula Nº 1998236071/0) 

22. JOÃO LUÍS COSTA GOMES DE ANDRADE (Matrícula Nº 1993236035/0) 

23. JORGE ANDRÉ DE SOUZA (Matrícula Nº 1998236072/7)   

24. JOSÉ EDNILSON CINTRA PEREIRA JÚNIOR (Matrícula Nº 1999136093/6) 

25. JULIANA PAULA SANTOS AZEVEDO (Matrícula Nº 1998236062/0) 

26. JUSTINO FRANCISCO DOURADO FILHO (Matrícula Nº 1999136092/9) 

27. LUCIANA AGUIAR FIGUEREDO  (Matrícula Nº 1998236023/2) 

28. LUCIANA CAVALCANTI ROMA (Matrícula Nº 1998236025/7) 

29. LUIGGI ADRIANI DE LIMA E MONTIER LICIARDE (Matrícula Nº 1996136061/4) 

30. MARCELO JOSÉ ROCHA DE MENEZES (Matrícula Nº  1996136029/7) 

31. MARCOS BRAGA ALVES (Matrícula Nº 1998236073/4) 

32. MARCOS JORGE DE ARRUDA (Matrícula Nº 1998236039/2) 

33. MARIA HELENA GAMA BATISTA (Matrícula  Nº 1998236029/6) 

34. MILLY LILIAN RESENDE DE VASCONCELOS (Matrícula Nº 1998236038/5) 

35. MOANA OLIMPIA GOMES FREIRE (Matrícula Nº 1998236044/2) 

36. NIVAN ANTÔNIO ALVES DA SILVA (Matrícula Nº 1998236075/2) 

37. PAULO ANTÔNIO DA ROCHA FERREIRA (Matrícula Nº 1998236040/3) 

38. PEDRO HENRIQUE BORGES DE SOUZA COSTA (Matrícula Nº 1998236076/6) 

39. REJANE DE OLIVEIRA LUNA (Matrícula Nº 1998236049/9) 

40. RITA DE CÁSSIIA COSTA DE ALMEIDA (Matrícula Nº  199436088/2) 

41. ROMERO QUEIROZ DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 1998236002/2) 

42. SANDRO BANDEIRA DA SILVA (Matrícula Nº 1996236037/2) 

43. SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE (Matrícula Nº 1997236074/9) 

44. SOLON JERÔNIMO DE MELO NETO (Matrícula Nº  1998236047/4) 

45. SUELY SANTOS BEZERRA (Matrícula Nº 1998236032/1) 

46. SUZANA VILELA COSTA (Matrícula Nº 1997236060/3) 

47. TELMA LÚCIA LIRA SANTOS (Matrícula  Nº 1998236054/9) 

48. THAIANE CARVALHO FALCÃO (Matrícula  Nº 1998236061/3) 

49. THIAGO TENÓRIO MARINHO (Matrícula Nº 1998236080/9) 

50. THONY ALEXANDRE ANTAS RODRIGUES (Matrícula Nº 1997236077/0) 

51. WEKSGLEY LUÍS DE SOUZA (Matrícula Nº  1998236048/1). 

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 203/2004 DO CEPE). 

 

 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  21 de junho  de 2004. 

 
 

 

 

 

 

PROFº VALMAR CORRÊA DE ANDRADE 

= PRESIDENTE  =  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 
 


